保護者各位                                        2023.9.12

新渡戸文化子ども園

担当：福田・三並・相澤

新渡戸祭についての追加連絡

平素より園運営にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

先日新渡戸祭についてのお知らせをあげておりますが、下記追加事項も併せてご確認ください。

【追加事項】

①当日の登降園経路について

→正門をご利用ください（おくら門は閉鎖しております）

※おくら門前駐輪場における台数には限りがございますので、公共交通機関のご利用にご協力お願いいたします。

 ②園内での写真撮影について

  携帯電話での撮影は可能ですが、SNS等への共有はお控え下さい。

③参加者受付について

→今年度は、人数制限なくどなたでも参加可能としておりますが、子ども園の関係者を見分けるために目印と

なるシールを配布させていただくこととなりました。あらかじめご来園いただく方を把握をするため、

回答フォームより当日の来園人数と参加予定の方の全員のお名前をご回答下さい。

  後日人数分の来園シールをお渡しします。当日は正門で来園シールを見える位置に貼って下さい。

子ども園玄関前受付でも確認させていただきます。

なお、人数に変更があった場合には、子ども園玄関前受付にてお知らせ下さい。

締め切り：9月 19日(火)

回答フォーム

    https://forms.gle/ETEM2fUfTAYShmeu8